REQUERIMENTO Nº

 Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos

“VOTOS DE APLAUSOS”

ministério pastoral, bem com

Congregacional Monte Sião

excepcional através do evangelho

esperança para milhares de vidas que tanto

Parabéns!

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões, 23

REQUERIMENTO Nº _______ / 2021.

    “VOTOS DE APLAUSOS”

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos

VOTOS DE APLAUSOS” ao Pastor Josilton Manoel da Silva, pelos 28

ministério pastoral, bem como pelos seus 16 anos pastoreando a Igreja E

Monte Sião, pois ao longo destes anos tem contribuído

através do evangelho, levando uma mensagem de transformação

milhares de vidas que tanto necessitam.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2021.

José Soares Correia
(Irmão Soares)

- Vereador Autor –

“VOTOS DE APLAUSOS”

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos

pelos 28 anos de

16 anos pastoreando a Igreja Evangélica

contribuído de forma

levando uma mensagem de transformação e

		2021-11-23T09:41:31-0300
	JOSE SOARES CORREIA:68147848404